平成２４年２月６日

各  位
会 社 名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 大証第２部）
  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の変更について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。
記

１．変更の理由
当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をより一

層ご理解いただくことを目的に株主優待制度を実施しております。
このたび、株主優待制度の利便性向上のため、平成２４年６月に開業予定のリーガロ

イヤルグラン沖縄を株主優待適用対象ホテルに追加いたします。

【概要】リーガロイヤルグラン沖縄
 住所：沖縄県那覇市旭町１－９ 客室：１５７室 レストラン＆バー：１店舗

詳しくは、平成２４年２月１０日（金）開設予定の下記ホームページをご覧下さい。

ホームページＵＲＬ：http://www.rihgaroyalgran-okinawa.co.jp

２．変更の内容

株主優待適用対象ホテルの追加
現行 変更後

リーガロイヤルホテル（大阪）
リーガロイヤルホテル堺
リーガロイヤルホテル京都
リーガロイヤルホテル東京
リーガロイヤルホテル広島
リーガロイヤルホテル新居浜
リーガロイヤルホテル小倉

リーガロイヤルホテル（大阪）
リーガロイヤルホテル堺
リーガロイヤルホテル京都
リーガロイヤルホテル東京
リーガロイヤルホテル広島
リーガロイヤルホテル新居浜
リーガロイヤルホテル小倉
リーガロイヤルグラン沖縄（注）

（注）リーガロイヤルグラン沖縄につきましては、ご宿泊・ご飲食優待券のみで、ご婚

礼優待券はございません。

３．変更の時期
 平成２４年３月３１日現在の株主名簿に記録された株主様に対する株主優待券より

適用いたします。（平成２４年６月下旬ご送付予定）
以 上